СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙРЕШЕНИЕ
О согласовании направления средств
стимулирования управы Гагаринского
района города Москвы на проведение
мероприятий по благоустройству
территории Гагаринского района города
Москвы

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря
2012 года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на
основании обращения главы управы Гагаринского района города от 09.03.2016
№ 01-02-039/16, Совет депутатов муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы
Гагаринского района города Москвы на проведение мероприятий
по благоустройству территории Гагаринского района города Москвы согласно
приложению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-западного
административного округа города Москвы, управу района Гагаринский города
Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Гагаринский М.Н. Филатову.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский                                                                                 М.Н. Филатова

22.03.2016 № 54/12

http://www.gagarinskoe.com

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
кв.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
п.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем
, шт.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
пог.м.

Стоимость,
тыс. руб.

Объем,
шт.

Стоимость,
тыс. руб.

1 ул. Вавилова д.48 700,0 676,2 1,0 41,0 1,0 5,0 6,0 166,0 115,0 303,6 1191,8
2 ул. Молодежная д.3 368,0 699,2 10,0 507,0 2,0 164,0 176,0 176,0 12,0 288,0 10,0 50,0 2,0 44,0 1928,2

368,0 699,2 700,0 676,2 10,0 507,0 2,0 164,0 176,0 176,0 13,0 329,0 11,0 55,0 6,0 166,0 115,0 303,6 2,0 44,0 3120,0

Установка  игровых
комплексов

Установка
ограждения на

детской площадк
Итого,

тыс.
руб.

Устройство
ограждения
спортивной
площадки

Установка
оборудования на

спортивной
площадке

Установка
вертикального

озеленения
Установка скамеек Установка урн

Итого:

Адрес
№
п/п

Устройство
резинового

покрытия на
детской площадке

Устройство
покрытия из отсева Установка  МАФ

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Гагаринский
от 22.03.2016 № 54/__

"УТВЕРЖДЕНО" "СОГЛАСОВАНО"
Главы управы Глава муниципального
Гагаринского района округа Гагаринский

________________О.С. Белягина ________________ М.Н. Филатова

Мероприятия по благоустройству территории за счет средств стимулирования управ по Гагаринскому району
в 2016 году